
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  
Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження цільової програми заходів з
мобілізаційної підготовки на 2022 - 2025 роки

             

З  метою  забезпечення  на  території  Золочівської  територіальної
громади заходів мобілізаційної підготовки, підготовки підприємств, установ і
організацій громади до своєчасного й організованого проведення мобілізації
та задоволення потреб оборони держави і захисту її території від можливої
агресії,  мобілізаційної  готовності  сіл,  відповідно  до  постанови  Кабінету
Міністрів  України  від  09.12.2016  №  921  «Про  затвердження  Порядку
організації  та  ведення  військового  обліку  призовників  та
військовозобов’язаних»,  Законів  України  «Про  оборону  України»,  «Про
військовий обов’язок і військову службу», «Про мобілізаційну підготовку та
мобілізацію», керуючись  пунктом  22  частини  1  статті  26  Закону  України
«Про місцеве самоврядування в Україні»,                   

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити цільову програму заходів з мобілізаційної підготовки на
2022 – 2025 роки (далі – Програма), що додається.

2. Обсяг  фінансування  Програми  складає  135 000  грн,  термін
виконання:  2022-2025  роки,  головний  розпорядник  коштів  -  Золочівська
сільська рада, відповідальні виконавці Програми – сектор цивільного захисту
населення  та  надзвичайних  ситуацій  виконавчого  комітету  Золочівської
сільської  ради  та  Бориспільський  районний  територіальний  центр
комплектування та соціальної підтримки.

3. Сектору  цивільного  захисту  населення  та  надзвичайних  ситуацій
виконавчого  комітету  Золочівської  сільської  ради  щорічно  до  01  березня
інформувати Золочівську сільську раду про хід її виконання.

4.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну
комісію сільської ради з питань фінансів,  бюджету, планування соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
03 грудня 2021 року
рішення № 566-19-VІІІ


